
Press release 

照会先 株式会社モンテローザ  

総務部 宮永                 Tel :  03-3315-6288 

Mail :  sohmu@monteroza.co.jp 

URL :  http://www.monteroza.co.jp/ 

 

令 和 5 年 1 1 月 1 日 

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ 

(本 社  東 京 都 杉 並 区 梅 里 一 丁 目 21 番 15 号) 

 
お取引先各位 

 
 

 

 

 

 

 

年 賀 状 廃 止 のお知 らせ 
 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、虚礼廃止などの時代背景を鑑み、すべてのお取引先様に対し、来る令和６年より、

年賀状でのご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

お取引先の皆さまにおかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意につきましては、   

お気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


